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Fakutteti i Inxhinieris6 Elektrike dhe Kompjuterike

Nr. Emri

Afro n

Ago n

Ahmet

Alba

Albena

Albion

Ali

Alma

And i

Anita

Arbnor

Arbnor

Ardit

Arjanita

Arsa

Mbiemri

Makolli

Hoxhaj

Hoxhaj

Jashanica

Veseli

Mazrekaj

Shoshi

Shabani

Lila

Ahmed

Tasholli

Dragaj

Hyseni

Lestrani

Du raku

Nr. ID Departamenti/ Programi

Programi Inxhinieri Kompjuterike
dhe Softuerike
Programi Inxhinieri Kompjuterike
dhe Softuerike
Programi Inxhinieri Kompjuterike
d he Softuerike
Programi Inxhinieri Kompjuterike
d he Softuerike
Programi Inxhinieri Kompjuterike
d he Softuerike
Programi Inxhinieri Kompjuterike
d he Softuerike
Programi Inxhinieri Kompjuterike
d he Softuerike
Programi Inxhinieri Kompjuterike
dhe Softuerike
Programi Inxhinieri Kompjuterike
dhe Softueri ke
Programi Inxhinieri Kompjuterike
d he Softuerike
Programi Inxhinieri Kompjuterike
d he Softuerike
Programi Inxhinieri Kompjuterike
dhe Softuerike
Programi Inxhinieri Kompjuterike
d he Softuerike
Programi Inxhinieri Kompjuterike
dhe Softuerike
Programi Inxhinieri Kompjuterike
dhe Softuerike

Nota
mesatare

8.30

8.72

9.27

8.13

10.00

9.18

8.92

8.13

8.45

9.25

8.25

8.55

9.67

8.09

8.45

Aprovim

Po

Po

Po

Po

Po

Po

Po

Po

Po

Po

Po

Po

Po

Po

Po

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

13

14

15

240756100215

240756100145

240756100129

240756100060

230756100118

240756100015

230756100066

240756100030

240757100048

230756100056

230756100044

240756100040

230756100063

240757100023

240758100068



16

17

18

19

20

21

22

23

24

25

26

27

28

29

30

31

32

33

34

35

36

37

38

39

40

41

Art

Artiola

Artrit

Aulona

Bardh

Besmir

Bledar

Blediona

Blend

Blenda

Blendina

Bleron

Blerta

Blertin

Bleta

Blinera

Dea

Diellart

Diellor

Donart

Dren

Drin

Dri ni

Dua

Dua

Eda

Ademi

Dushi

Telaku

Aliu

Tahiri

Krasniqi

Morina

Aliu

Selmani

Ponxhaj

Sadiku

Baftiu

Latifi

Hamza

Dogi

Berisha

Lajq i

Mulolli

Sinani

Ajvazi

Nitaj

Ku rti

Gashi

Bilalli

Zogu

Sylejmani

240756100090

240756100103

240756100152

240756100010

230756100094

230758100043

240756100092

240756100021

240756100088

240756100109

240756100082

230756100002

240756100218

230756100115

240756100156

240757100054

240756100162

230756100001

240756100020

230756100008

240756100035

230756100062

240756100014

240756100186

230756100068

240756100197

Programi Inxhinieri Kompjuterike
d he Softuerike
Programi Inxhinieri Kompjuterike
d he Softuerike
Programi Inxhinieri Kompjuterike
dhe Softuerike
Programi Inxhinieri Korn pjuterike
dhe Softuerike
Programi Inxhinieri Kompjuterike
dhe Softuerike
Programi Teknolodit6 e
Informacionit dhe Komunikimit
Programi Inxhinieri Kompjuterike
dhe Softuerike
Programi Inxhinieri Kompjuterike
d he Softuerike
Programi Inxhinieri Kompjuterike
d he Softuerike
Programi Inxhinieri Kompjuterike
d he Softuerike
Programi Inxhinieri Kompjuterike
dhe Softuerike

Programi Inxhinieri Kompjuterike
dhe Softuerike
Programi Inxhinieri Kompjuterike
dhe Softuerike
Programi Inxhinieri Korn pjuterike
dhe Softuerike
Programi Inxhinieri Kompjuterike
dhe Softuerike
Programi Inxhinieri Kompjuterike
dhe Softuerike
Programi Inxhinieri Kompjuterike
dhe Softuerike
Programi Inxhinieri Kompjuterike
dhe Softuerike
Programi Inxhinieri Kompjuterike
d he Softuerike
Programi Inxhinieri Kompjuterike
dhe Softuerike
Programi Inxhinieri Kompjuterike
dhe Softuerike
Programi Inxhinieri Kompjuterike
dhe Softuerike
Programi Inxhinieri Kompjuterike
dhe Softuerike
Programi Inxhinieri Kompjuterike
dhe Softuerike
Programi Inxhinieri Kompjuterike
d he Softuerike
Programi Inxhinieri Kompjuterike
d he Softuerike

8.00

8.46

8.50

8.45

9.08

8.90

8.31

8.82

8.64

8.73

9.00

9.50

8.18

8.83

8.18

9.27

9.91

8.67

8.82

8.50

9.00

9.08

8.82

9.55

9.00

8.64

Po

Po

Po

Po

Po

Po

Po

Po

Po

Po

Po

Pa

Po

Po

Po

Po

Po

Po

Po

Po

Po

Po

Po

Po

Po

Po



42

43

44

45

46

47

48

49

50

51

52

53

54

55

56

57

58

59

60

61

62

63

64

65

66

67

Edina

Edonita

Ejone

Elda

EId

Etita

Eliza

Elma

Elona

Elsa

Enkel

Era

Erblin

Erdoart

Ereza

Erik

Erion

Ermat

Ermir

Ernesa

Erzana

Fahrije

Finesd

Gerti

G rej ona

Gresa

lsrnajli

Gjyrevci

Analumi

Ferati

Jerlija

Jasha ri

Gashi

Ademi

Kuqi

Krasniqi

Berisha

Popova

Syla

Basha

Aj din aj

Behrami

Meshi

Berisha

Meziu

Mavraj

Beq aj

Gjokiqi

Maxhuni

Parduzi

Gashi

Cdrmjani

240756100168

240756100143

230756100089

240756100161

230756100084

240756100179

240756100009

240757100022

230756100041

230756100026

230756100013

240756100140

230756100005

240756100171

240757100099

230756100053

240756100039

240756100087

230756100098

240756100073

230756100024

230756100045

240756100083

240756100166

240756100150

240757100063

Programi Inxhinieri Kompjuterike
dhe Softuerike
Programi Inxhinieri Kompjuterike
dhe Softuerike
Programi Inxhinieri Kompjuterike
dhe Softuerike
Programi Inxhinieri Kompjuterike
dhe Softuerike
Programi Inxhinieri Kompjuterike
d he Softuerike
Programi Inxhinieri Kompjuterike
d he Softuerike
Programi Inxhinieri Kompjuterike
dhe Softuerike
Programi Inxhinieri Kompjuterike
dhe Softuerike
Programi Inxhinieri Korn pjuterike
dhe Softuerike
Programi Inxhinieri Korn pjuterike
dhe Softuerike
Programi Inxhinieri Kompjuterike
dhe Softuerike
Programi Inxhinieri Kompjuterike
dhe Softuerike
Programi Inxhinieri Kompjuterike
dhe Softuerike
Programi Inxhinieri Kompjuterike
dhe Softuerike
Programi Inxhinieri Kompjuterike
d he Softuerike
Programi Inxhinieri Kompjuterike
d he Softuerike
Programi Inxhinieri Kompjuterike
d he Softuerike
Programi Inxhinieri Kompjuterike
d he Softuerike
Programi Inxhinieri Kompjuterike
d he Softuerike
Programi Inxhinieri Kompjuterike
dhe Softuerike
Programi Inxhinieri Kompjuterike
d he Softuerike
Programi Inxhinieri Kompjuterike
d he Softuerike
Programi Inxhinieri Kompjuterike
d he Softuerike
Programi Inxhinieri Kompjuterike
dhe Softuerike
Programi Inxhinieri Kompjuterike
dhe Softuerike
Programi Elektronike, Automatike
dhe Robotik6

8.73

10.00

8.36

9.73

8.83

9.45

8.18

9.00

8.42

8.92

9.17

8.18

9.09

8.91

9.00

9.67

8.00

8.64

9.50

8.73

8.25

8.58

9.55

9.27

8.91

8.85

Po

Po

Po

Po

Po

Po

Po

Po

Po

Po

Po

Po

Po

Po

Po

Po

Po

Po

Po

Pa

Po

Po

Po

Po

Po

Po



68

69

70

71

72

73

74

75

76

77

78

79

80

81

82

83

84

85

86

87

88

89

90

91

92

93

Jola

Jon

Kaltri na

Ledion

Lind rit

Lorida

Luan

Lu ri

Mehmet

Mirena

Muhamed

Olsa

O lta

Olti

Old

Pranvera

Rela

Riga

Rinesa

Rinesa

Rinor

Rizone

Rreze

Rrezon

Rumesa

Sara

Shala

Zylfi u

Bunjaku

Makolli

Berisha

Makolli

Dabinovci

Morina

Mehmeti

Haliti

Jakupi

Dorni

Morina

Rugova

Krasniqi

Gashi

Qelaj

Beselica

Saragi

Sekiraga

Maxhuni

Hyseni

Ej upi

lbishi

Bej iq i

Kygyku

240758100043

240756100113

240756100154

230756100116

240756100107

240756100184

240718100008

240756100180

230756100121

240756100053

230756100090

230756100007

240756100097

240756100043

230756100003

240756100058

240756100084

240718100033

230756100027

240756100031

230718100033

240756100042

230756100031

240756100005

240756100051

240756100187

Programi Inxhinieri Kompjuterike
dhe Softuerike
Programi Inxhinieri Kompjuterike
dhe Softuerike
Programi Inxhinieri Kompjuterike
dhe Softuerike
Programi Inxhinieri Kompjuterike
dhe Softuerike
Programi Inxhinieri Kompjuterike
dhe Softuerike
Programi Inxhinieri Kompjuterike
d he Softuerike

Progra mi Elektroenergeti kd

Programi Inxhinieri Kompjuterike
dhe Softuerike
Programi Inxhinieri Kompjuterike
dhe Softuerike
Programi Inxhinieri Kompjuterike
dhe Softuerike
Programi Inxhinieri Kompjuterike
d he Softuerike
Programi Inxhinieri Kompjuterike
dhe Softuerike
Programi Inxhinieri Kompjuterike
dhe Softuerike
Programi Inxhinieri Kompjuterike
dhe Softuerike
Programi Inxhinieri Kompjuterike
d he Softuerike
Programi Inxhinieri Kompjuterike
d he Softuerike
Programi Inxhinieri Kompjuterike
dhe Softuerike

Programi Elektroeneraetik6

Programi Inxhinieri Kompjuterike
d he Softuerike
Programi Inxhinieri Kompjuterike
d he Softuerike

Progra mi Elektroenergetike

Programi Inxhinieri Kompjuterike
d he Softuerike
Programi Inxhinieri Kompjuterike
dhe Softuerike
Programi Inxhinieri Kompjuterike
dhe Softuerike
Programi Inxhinieri Kompjuterike
dhe Softuerike
Programi Inxhinieri Kompjuterike
dhe Softuerike

8.00

9.09

9.00

8.91

8.09

8.36

8.60

8.73

8.75

8.55

9.74

9.33

9.45

8.09

9.58

9.27

9.64

8.40

8.67

8.82

9.58

10.00

8.92

8.73

9.55

9.27

Po

Po

Po

Po

Po

Po

Po

Po

Po

Po

Po

Po

Po

Po

Po

Po

Po

Po

Po

Po

Po

Po

Po

Po

Po

Po



94

95

96

97

98

99

100

101

102

103

104

Shqipe

Siona

Valdza

Vesa

Vesa

Vesa

Vesa

Viola

Vlera

Vlera

Yllka

Zeneli

Mustafa

Sutaj

Uka

Braina

Xhelili

Shala

Resyli

Kelmendi

Asllani

Syla

240756100074

240756100022

230756100124

230718100017

240756100006

240756100148

240756100131

230756100083

240757100070

240756100192

230756100086

Programi Inxhinieri Kompjuterike
d he Softuerike
Programi Inxhinieri Kompjuterike
dhe Softuerike
Programi Inxhinieri Korn pjuterike
dhe Softuerike

Programi Elektroenergetikd

Programi Inxhinieri Kompjuterike
d he Softuerike
Programi Inxhinieri Kompjuterike
d he Softuerike
Programi Inxhinieri Kompjuterike
dhe Softuerike
Programi Inxhinieri Korn pjuterike
dhe Softuerike
Programi Inxhinieri Korn pjuterike
dhe Softuerike
Programi Inxhinieri Kompjuterike
dhe Softuerike
Programi Inxhinieri Kompjuterike
dhe Softuerike

8.82

8.91

8.83

8.58

9.55

9.09

9.27

9.58

9.00

9.73

8.33

Po

Po

Po

Po

Po

Po

Po

Po

Pa

Po

Po

Kdshilldjuridike: Student& td ci16t konsiderojnd se kand pasur td drejt6 pdrfitimi td bursds universitare pdr
rezultatet e arritura gjatd vitit akademik 2024/2025 dhe nukjan6 p6rfshird nd listen e pdrfituesve td burs6s, kan6 td

drejte ankese deri me date 19.05.2026, ng ora 15:00 .
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